PÁGINA 1 DE 1

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2025
Edital de Homologação das Inscrições

Cota Étnico-Racial
07 de janeiro de 2026

O MUNICÍPIO DE COLINA/SP TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – COTA ÉTNICO-RACIAL do
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – COTA ÉTNICO-RACIAL

Oficial de Cozinha II
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

110662 MARCIA DA SILVA CASANGELO 27/01/1978

109597 SANDRA REGINA DA SILVA LIBORIO 13/01/1974

Colina/SP, 07 de janeiro de 2026.

VALDEMIR ANTONIO MORALLES
Prefeito Municipal de Colina/SP